檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：32097桃園市中壢區健行路229號

聯絡人：楊志德

聯絡電話：03-4581196分機2513

電子郵件：ctyang@cyu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年2月13日

發文字號：健工字第1060000490號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿資訊(1060000490A-0.PDF)

主旨：檢送健行科技大學管商管理學院主辦「2017全國管理實務

暨學術研討會」論文徵稿資訊，敬請惠予公告，並轉知貴

校相關系所師生踴躍投稿及報名參加，請查照。

正本：公私立大專校院

副本：本校商管學院 2017-02-13
10:44:03